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 Ankara  
Büyülü güzelliğini gizleyen bir şehir 
 

 
 
Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) 
2.Başkanı ve Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği 
(ATİD) Başkanı Seçim Aydın, Ankara'ya yönelik 
kültürel ve turistik seçeneklerin oluşturulması 
önerisinde bulunuyor.  
 
Aydın, "Kimi şehirler insanı kendiliğinden büyüler, 
İstanbul gibi, Venedik gibi. Kimi şehirler ise 
kendiliğinden değil, ancak dikkatli bakışlarla kendilerini 
gösterirler. Kendini gizleyen bir güzelliğin büyüsü vardır 
onlarda, Ankara böyle bir şehirdir" diyor. 
 
Soru: Avrupa şehirlerinin ortak özelliği, yürüyerek 

gezilebilecek güzergáhlara sahip olmalarıdır. İstanbul'a gittiğinizde de yürüyerek, gezerek ve görerek 
şehri 23 günde dolaşıyorsunuz. Ankara'da böyle yürüyerek gezip görerek dolaşabileceğimiz veya 
konuklarımızı gezdirebileceğimiz, farkında olmadığımız bir güzergáh var mıdır? Oluşturulma şansı var 
mıdır?  
 
Sibel SÜMER 
 
Yanıt: Sayın okuyucumuzun sorusu bize bundan 10 yıl önce nüfusu 50 binden az olan şehirlerde yeni bir 
ortam, yeni bir yaşam tarzı arayışı ile başlayan ve giderek büyük kentleri de içine alan bir akım halinde 
yaygınlaşan Yavaş Şehirler (Slow Cities) hareketini hatırlattı. Kentlerde geleneksel ve çağdaş motifleri 
kullanarak kaliteli bir yaşam ortamı oluşturulmasını destekleyen bu anlayışın ülkemizde de kabul 
görmeye başlaması özellikle Anadolu'yu hedef alan kültür ve şehir turizmi açısından yararlı olacaktır. 
 
Şehirleri gezmek üzere gelen ziyaretçiler şehirleri günlük hayatın telaşından ve gürültüsünden uzak bir 
ortamda yaşamak isterler. Kent ziyaretçileri gezdikleri yerlerden iyi anılarla dönmek; bu nedenle de 
yerel ne varsa onu daha çok hissetmek isterler. 
 
Ankara, bugüne kadar yaşayan bütün uygarlıkların değerli bir deposu, hazinesi ve müzesi şeklinde 
varlığını sürdürmüştür. Şehir turizminde, şehrin potansiyeli ve çizdiği imaj çok önemlidir. Bu nedenle, 
şehrin tüm çekim noktalarının kullanılması gereklidir. Bu noktada, önerdiğiniz gibi güzergáh oluşumuna 
gidilebilir tabii ki. 
 
Avrupa Başkentlerinin bir klasiği olan Parlamento ziyaretlerinin, Anakara'da da TBMM Başkanlığı ile 
koordine edilerek halkımıza sunulması demokrasi tarihimizin önemli bir aşaması olacaktır.  
 
Böylece sizin gibi ilgili okurlarımız ve kentimize gelen konuklar, Ankara hakkında bilgilenmek isteyenler, 
şehri birbirinden ayrılmaz bir bütün halinde ele alarak, kuruluşundan bu yana geçirdiği evrelerin hepsini 
gezerek görerek bir anlam bütünlüğü içinde yaşayarak hissedeceklerdir.  
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